АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 17.06.2019 г.                                          № 316
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление администрации
Сусуманского городского округа от 08.06.2018г. № 282
«Об утверждении Перечня муниципальных услуг,
предоставление  которых осуществляется
по принципу «одного окна» в МОГАУ
«Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг»

В целях уточнения Перечня муниципальных услуг предоставление  которых осуществляется по принципу «одного окна» в МОГАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в   постановление   администрации   Сусуманского   городского   округа
от 08.06.2012г. № 282 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление  которых осуществляется по принципу «одного окна» в МОГАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1.  Включить в Приложение № 1, № 2 Перечня  пункт 10 следующего содержания:
«Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории Сусуманского городского округа, площадь которых не превышает одного гектара».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – управляющего делами Е.В. Роменскую.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Сусуманского городского округа.

Глава Сусуманского городского округа                                                                     А.В. Лобов